

Совет музея «Память предков»

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения МБОУ «Веденская СОШ №2», Веденского муниципального района, Чеченской Республики

- 1. Саидова Р.В., директор школы,
- 2. Салбанова К.Н., руководитель музея,
- 3. Телипова М.Н., учитель истории и обществознания,
- 4. Магомедова Р.Л. учитель географии,
- 5. Ахматукаева Л.М., заместитель директора по УВР,
- 6. Арсимиков Ш.А., заместитель директора по ИКТ.

Руководитель музея_____/К.Н.Салбанова/

Утверждаю директор МБОУ «Веденская СОШ №2» Р.В.Саидова Приказ №101-а от «_08_» __09 __2023г.

План работы совета школы на 2023-2024 год

№ п/п	Наименование мероприятия	Сроки проведения	Ответственные
1	Подготовка документов для паспортизации музея	сентябрь	Зам. дир по ВР Салбанова К.Н.
2	Проведение экскурсий в музее	в течении года	Классные руководители, руководитель музея
3	Поисковая, исследовательская деятельность		Классные руководители, руководитель музея
4	Участие в районных и республиканских исследовательских конкурсах	в течении года	Зам. дир по ВР Салбанова К.Н.
5	Проведение инвентаризации экспонатов музея	29.12.2023г.	Зам. дир по ВР Салбанова К.Н., Библиотекарь
6	Проведение и участие в мероприятиях по плану школы	в течении года	Классные руководители, руководитель музея
7			